АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022 № 3390

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» от 12.03.2021 № 535 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из бюджета МО
«Кингисеппский муниципальный район» социально
ориентированным некоммерческим организациям,
осуществляющим социальную поддержку
и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных
сил, правоохранительных органов, жителей
блокадного Ленинграда и бывших малолетних
узников фашистских лагерей, проживающих
на территории Кингисеппского муниципального
района, на финансовое возмещение затрат»

В связи с приведением в соответствие муниципальных правовых актов

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» с действующим
законодательством Российской Федерации, администрация

п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  12.03.2021  №  535  «Об
утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  из  бюджета  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  социально  ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим социальную поддержку и
защиту  ветеранов  войны,  труда,  Вооруженных  сил,  правоохранительных
органов,  жителей  блокадного  Ленинграда  и  бывших  малолетних  узников
фашистских  лагерей,  проживающих  на  территории  Кингисеппского
муниципального района, на финансовое возмещение затрат»:
         1.1. В преамбуле постановления исключить слова «подпрограммой 9.2
«Международное,  межмуниципальное  сотрудничество  и  создание  условий
для развития инициатив граждан»».
         1.2. В приложении № 1 к постановлению:

         1.2.1. В пункте 1.1 исключить слова «подпрограммы «Международное,
межмуниципальное  сотрудничество  и  создание  условий  для  развития
инициатив граждан»».
         1.2.2. Пункт 1.1 после слов «(далее – Порядок, субсидия)» дополнить
словами «и комплексной муниципальной программы «Поддержка социально
ориентированных  некоммерческих  организаций  Кингисеппского  района
Ленинградской области на 2022-2024 годы» утвержденной постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.01.2022
года № 36».
         1.2.3. Пункты 1.5 и 2.3 дополнить абзацем:
          - участник отбора не должен находиться в перечне организаций и
физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности
к экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций
и  физических  лиц,  в  отношении  которых  имеются  сведения  об  их
причастности к распространению оружия массового уничтожения.
          2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».
          3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»                               Ю.И. Запалатский

Вердян,48792

7 экз.07.12.2022

	26.12.2022 № 3390
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.03.2021 № 535 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим социальную поддержку
	и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных
	сил, правоохранительных органов, жителей
	блокадного Ленинграда и бывших малолетних
	узников фашистских лагерей, проживающих
	на территории Кингисеппского муниципального
	района, на финансовое возмещение затрат»
	В связи с приведением в соответствие муниципальных правовых актов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» с действующим законодательством Российской Федерации, администрация
	п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.03.2021 № 535 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей, проживающих на территории Кингисеппского муниципального района, на финансовое возмещение затрат»:
	1.1. В преамбуле постановления исключить слова «подпрограммой 9.2 «Международное, межмуниципальное сотрудничество и создание условий для развития инициатив граждан»».
	1.2. В приложении № 1 к постановлению:
	1.2.1. В пункте 1.1 исключить слова «подпрограммы «Международное, межмуниципальное сотрудничество и создание условий для развития инициатив граждан»».
	1.2.2. Пункт 1.1 после слов «(далее – Порядок, субсидия)» дополнить словами «и комплексной муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Кингисеппского района Ленинградской области на 2022-2024 годы» утвержденной постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.01.2022 года № 36».
	1.2.3. Пункты 1.5 и 2.3 дополнить абзацем:
	- участник отбора не должен находиться в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению оружия массового уничтожения.
	2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации МО
	«Кингисеппский муниципальный район» Ю.И. Запалатский
	Вердян,48792
	7 экз.07.12.2022